
Statistische Tabelle Regionalschwingfest Lac-des-
Joncs 2024

28.07.2024

Gang: 2

1 Mollet Ivan ** 19.75

+ Schöpfer Dio ** 10
+ Röthlisberger Fabio 9.75  

2a Boschung Levin 19.5

+ Lopes Semedo Mauro 9.75
+ Dubey Gaël * 9.75  

2b Pürro David * 19.5

+ Fankhauser Hans * 9.75
+ Portmann Fabio * 9.75

3a Genoud Robin 19

- Burren Lorin 9
+ Ganbaatar Narantulga 10  

3b Gottofrey Marc ** 19

+ Ducrest Etienne * 10
- Zimmermann Joel 9  

3c Tornare Philippe * 19

- Dubey Gaël * 9
+ Jelk Silvio 10

4a Esseiva Olivier 18.75

- Zbinden Samuel 8.75
+ Brodard François 10  

4b Pellet Leon 18.75

- Memaj Yannis 9
+ Deschenaux Martin 9.75  

5a Jacquaz Fabien 18.5

+ Knieling Jonas 9.75
- Berger Loris * 8.75

5b Zimmermann Joel 18.5

+ Deschenaux Martin 9.75
- Gottofrey Marc ** 8.75  

5c Cardinaux Nathaël 18.5

o Clément Aurélien 8.5
+ Bielmann Benjamin 10  

5d Clément Aurélien 18.5

+ Cardinaux Nathaël 10
o Ducrest Etienne * 8.5

5e Dufey Gil * 18.5

o Portmann Fabio * 8.5
+ Fankhauser Tom 10  

5f Fankhauser Hans * 18.5

o Pürro David * 8.5
+ König Manuel 10  

5g Fankhauser Tom 18.5

+ Ganbaatar Narantulga 10
o Dufey Gil * 8.5

5h Girard Simon 18.5

+ Linder Laurent 10
o Schöpfer Dio ** 8.5  

5i Jelk Silvio 18.5

+ Sonney Tobias 10
o Tornare Philippe * 8.5  

5j Knieling Jonas 18.5

o Jacquaz Fabien 8.5
+ Zbinden Samuel 10

5k Lopes Semedo Mauro 18.5

o Boschung Levin 8.5
+ Sonney Tobias 10  

6a Ducrest Etienne * 18.25

o Gottofrey Marc ** 8.5
+ Clément Aurélien 9.75  

6b König Manuel 18.25

+ Schneiter Dominik 9.75
o Fankhauser Hans * 8.5

6c Portmann Fabio * 18.25

+ Dufey Gil * 9.75
o Pürro David * 8.5  

6d Röthlisberger Fabio 18.25

+ Aeschbacher Ivo 9.75
o Mollet Ivan ** 8.5  

6e Schöpfer Dio ** 18.25

o Mollet Ivan ** 8.5
+ Girard Simon 9.75

7 Memaj Yannis 18

- Pellet Leon 9
- Aeschbacher Ivo 9  

8a Berger Loris * 17.75

- Liaudat Rudy ** 9
- Jacquaz Fabien 8.75  

8b Burren Lorin 17.75

- Genoud Robin 8.75
- Linder Laurent 9

9a Aeschbacher Ivo 17.5

o Röthlisberger Fabio 8.5
- Memaj Yannis 9  

9b Bielmann Benjamin 17.5

- Brodard François 9
o Cardinaux Nathaël 8.5  

9c Brodard François 17.5

- Bielmann Benjamin 9
o Esseiva Olivier 8.5

9d Dubey Gaël * 17.5

- Tornare Philippe * 9
o Boschung Levin 8.5  

9e Linder Laurent 17.5

o Girard Simon 8.5
- Burren Lorin 9  

9f Schneiter Dominik 17.5

o König Manuel 8.5
- Sonney Tobias 9

9g Sonney Tobias 17.5

o Jelk Silvio 8.5
- Schneiter Dominik 9  

10a Zbinden Samuel 17.25

- Esseiva Olivier 8.75
o Knieling Jonas 8.5  

10b Deschenaux Martin 17.25

o Zimmermann Joel 8.5
o Pellet Leon 8.75

11 Ganbaatar Narantulga 17

o Fankhauser Tom 8.5
o Genoud Robin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Les Paccots
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